di Giac:omo Zavarise, 
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et in eisdem officio pietatis exereentur, ornnihus vere poenitentihus 
ilC confessi" qui cilpellam in honorem silnctorllm Iohilnnis evan· 
geliste, Gotardi, Firmi et Alexii constructam in ecclesiil Sancti 
Dominici de Brixiil in ipsorllm fes tivitatibus ilC earum octilvis [ac 
in quartn fer ia cuiuslibet septimanile] causa devotionis visitave· 
rint, de omnipotentis dei misericordia ac auctoritate sedis aposto
licae centum dies de iniunctis "ibi penitentiis annis singulis ac 
dieblls preclictis misericorditer relaxamus. In quorum fidem etc. 
Datum Brixie, ilpud ecclesiam maiorem, dle decimo aprilis ilnno 
domini mi llesimo COOO° vigesimo nono, indictione septima, pontifi
ciltuS sanctissimi in christo patris et domini nostri dfii martini di· 
vina providentia pp. quinti ilnno duodecimo. 

[a teJ·go] Pri vilegium indulgentiarum capelle silnctorum Iohannis 
evangeliste, Firmi, Gottardi et Alexii per dfium nicholilum de bo· 
no niil cilrdinalem tituli silncte Orucis in yerusalem] - n. 28. 

3. - Istrumento di vendita ai Serviti del fondo sui Ron

chi per l'edificazione della chiesa di S. Gottardo. 

(Bibliot. Queriniana, m8. }<~. III. 5, perg. originale n . 1) 
25 Maggio 1469 

In infrascripta petia terrae, presentibus provvidis viris Iohan· 
ne qm. SC0tti do Songavatio carceriorum civit. Brixie Oapitaneo, 
Iacobo qm. petri de Zerbinis notario, Bonifacio de Sonicho patario, 
Leonilrc!o Iohannis de Ostiano, Iorzino qm. Tonini de Zuppis pili· 
pario ~t Silvilrdino qm. Luchini rle Alemania omnibus civibus et 
habit civitatis Br ixiae, ac qnamplurimis aliis testibus rogatis etc. 

Vener. dfius frater Iovita de Robertis prior ecclesiae et conventus 
sane ti Alexandri de Brixia ordinis servorum inclitae virginis Ma
tris Dei, vivens in observantia, agens nomine sui ordinis Seryorum 
et ex privilegiis ipSl ordini indultis, et ex licentia sibi concessa 
per Rev.mum d. d. Petrul1l Frigerium archiepisc. chorphien. R8v.mi 
d. d. DOl11inici de Dominicis artium et s theol. doctoris episcopi 
Bl'ixien. etc ..... in praesentia , de voluntate et consensu commen· 
dabilis viri Magistri Ailtonii de Belilno, dicti de Balestris de CUl11is, 
ciroyci fq. Bertral11i, qui ibi presentialiter ac irrevocabiliter, ad hono
rem omnipotentis dei, et prelibate semper virginis et matris Ma· 
riae, ac Beatissimi confessori~ atque pontificis S. Gotardi, prefato 
(1.no priori recipienti nomine ipsius ordinis Servorum, locum infra· 
scriptum cum iure ac pertinentiis ac iurisdictionibus ipsi loco ac 
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ÌYlagistro Antonio predieto pro eo spectantibus ... eum traditione do
minii et possessionis aetualis, mHxime per ingressum ad corporalem po
sessionem . ipsius loci, eum crucibus et processionibus, in presentia. 
multitudinis personarum ' utriusque sexus, lapidem primarium po
suit pro ecclesia construenda ad laudem omnipotentis dei et glo
riosissime matris suae et S. Gotardi in quadam pecia terre montive 
et guasti ve, posita in elaussuris Brixie super monticello posito a -
man8 parte montis Sanete Crucis, in eontrata Montis rotundi de 
supra ipsius mon'tis, ubi dicitur ali tese al te day turdi, cui petie 
terre coheret a meridie via qua itur a Magdalem,m supramontem, 
amane similiter et partim senterium, a monte senterium predi: 
ctum ultra comune Brixie, a sera quidam Bertolinus de Cochalio 
livellarius Ioannis faustini de Auroldis, plodiorm).1 duorum vel cir
ca, vel quantausque sit: que ecclesia alias inehoata fuit ex voto 
ipsius Mag.ri Antonii, qui dum infirmus esset infirmitate gutte, 
emisso voto Beato Gotardo et deliberata per eum die eius principii 
subito sanitatem recepit, prout etiam ipse Mag.r Antonius ibi in 
presentia omnium circumstantium expresse attestatus esti et ulte
rimI dum in festo S. Gotardi, videlicet die quarta madii praesentis 
qua ipse Mag.r.Antonius cepit fieri facerecavum seu fossatum pro 
fundamento ipsius ecclesiae edifficande, et ibi celebrata fuit una mis-
sa per Rev.m Bartolomeum qm. Pasini de Burno, qui alias soli
tus erat habitare in loeo deE teziis predictis, dum esset i nfirmus 
infirmitate qua loqui non poterat ita ut audiretur et intellegeretur, 
nisi submissa voce, sentiens de aedifieatione que fieri intendebatur 
emisso per eum voto Deo et beato Gotardo, ex acceptis l igone et 
aliis instrumentis in manibus ad fodiendum pro fundamento ipsius 
eccI esi e subito vox sibi restituta est, et predicta fuisse ut ipse Mag.r 
Antonius et Tollinus patruus ipsius Bartholomey, Mag.r Toninus 
deE Mezanis jugurgerius, Christophorus del Cornello de Cizago qm. 
Dominici, et Richadona eius uxor, et Florapax qui habitat cum ipso 
dno Mag.o Antonio, et multi alii qui presentes erant testantur ita 
verum esse, atque ego notarius infraseriptus presens fui et attestor. 
Ibique Iorinus qrh Toninis de zuffis suprascriptus dixit et attesta 
tus est quod dieta die S. Gotardi dum esset claudus uno pede ita 
quod ire non poterat nisi cum maximo dolore supel'veniente, emisso 
voto ut supra, liberatus fuit et eodem die propriis pedihus venit ad 
ipsum locum S. Gotardi propriis pedibusi de quibus sum rogatuR ego 
Franciscus noto etc.